[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.04.2016 № 137
О внесении изменения в постановление администрации района от 20.09.2010 № 1001

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Белозерского муниципального района, после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный постановлением администрации района от 20.09.2010 № 1001 (с последующими изменениями) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации района (Г.Н. Рюмина) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с указанным постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района:                                                              Е.В. Шашкин
Приложение
к постановлению администрации

района

от 04.04.2016 № 137
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 20.09.2010 № 1001

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Белозерского муниципального района, после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Должности муниципальной службы администрации Белозерского муниципального района:

1. Первый заместитель Главы района.

2. Заместитель Главы района.

3. Управляющий делами.

4. Начальник отдела архитектуры и строительства.
5. Консультант отдела архитектуры и строительства.

6. Начальник отдела народно-хозяйственного комплекса.

7. Заместитель начальника управления социально-экономического развития.

8. Начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики.

9. Консультант отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики.

10. Консультант (КДН и ЗП).

11. Главный специалист юридического отдела (административная комиссия).

12. Начальник отдела опеки и попечительства.

13. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.»